1

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ТЮХТЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.2021 с. Тюхтет № 166-п

О признании утративших силу некоторых постановлений администрации

Тюхтетского района, регламентирующих порядок предоставления

муниципальных услуг

Руководствуясь статьями 11, 36 Устава Тюхтетского муниципального

округа Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации

Тюхтетского района:

от 09.03.2016 № 77-п «Об утверждении административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги «Принятие решения о подготовке

документации по планировке территории (на основании предложений

физических или юридических лиц) на территории Тюхтетского района»»;

от 16.01.2017 № 11-п «О внесении изменений в постановление

администрации Тюхтетского района от 09.03.2016 № 77-п «Об утверждении

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Принятие решения о подготовке документации по планировке территории (на

основании предложений физических или юридических лиц) на территории

Тюхтетского района»»;

от 21.02.2019 № 62-п «О внесении изменений в постановление

администрации Тюхтетского района от 09.03.2016 № 77-п «Об утверждении

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Принятие решения о подготовке документации по планировке территории (на

основании предложений физических или юридических лиц) на территории

Тюхтетского района»»;

от 13.10.2015 № 302-п «Об утверждении административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги «Выдача документов (копии

финансово-лицевого счета, справки об отсутствии задолженности, карточки

учета собственника жилого помещения, справки о начислении жилищно-

коммунальных услуг, справки о нормативах потребления коммунальных услуг)

на территории Тюхтетского сельсовета Тюхтетского района»»;

от 25.02.2016 № 59-п «О внесении изменений в постановление

администрации Тюхтетского района от 13.10.2015 № 302-п «Об утверждении

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Выдача документов (копии финансово-лицевого счета, справки об отсутствии

задолженности, карточки учета собственника жилого помещения, справки о

2

начислении жилищно-коммунальных услуг, справки о нормативах потребления

коммунальных услуг) на территории Тюхтетского сельсовета Тюхтетского

района»»;

от 27.01.2017 № 40-п «О внесении изменений в постановление

администрации Тюхтетского района от 13.10.2015 № 302-п «Об утверждении

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Выдача документов (копии финансово-лицевого счета, справки об отсутствии

задолженности, карточки учета собственника жилого помещения, справки о

начислении жилищно-коммунальных услуг, справки о нормативах потребления

коммунальных услуг) на территории Тюхтетского сельсовета Тюхтетского

района»»;

от 13.10.2015 № 303-п «Об утверждении административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о

порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению на

территории Тюхтетского сельсовета Тюхтетского района»»;

от 25.02.2016 № 60-п «О внесении изменений в постановление

администрации Тюхтетского района от 13.10.2015 № 303-п «Об утверждении

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-

коммунальных услуг населению на территории Тюхтетского сельсовета

Тюхтетского района»»;

от 19.01.2017 № 24-п «О внесении изменений в постановление

администрации Тюхтетского района от 13.10.2015 № 303-п «Об утверждении

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-

коммунальных услуг населению на территории Тюхтетского сельсовета

Тюхтетского района»»;

от 13.10.2015 № 307-п «Об утверждении административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги «Заключение, изменение с гражданами

договоров социального найма  жилых помещений на территории Тюхтетского

сельсовета Тюхтетского района»»;

от 25.02.2016 № 62-п «О внесении изменений в постановление

администрации Тюхтетского района от 13.10.2015 № 307-п «Об утверждении

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Заключение, изменение с гражданами договоров социального найма  жилых

помещений на территории Тюхтетского сельсовета Тюхтетского района»»;

от 20.01.2017 № 26-п «О внесении изменений в постановление

администрации Тюхтетского района от 13.10.2015 № 307-п «Об утверждении

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Заключение, изменение с гражданами договоров социального найма  жилых

помещений на территории Тюхтетского сельсовета Тюхтетского района»»;

от 21.04.2020 № 170-п «О внесении изменений в постановление

администрации Тюхтетского района от 13.10.2015 № 307-п «Об утверждении

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Заключение, изменение с гражданами договоров социального найма  жилых

помещений на территории Тюхтетского сельсовета Тюхтетского района»»;

от 15.09.2020 № 269-п «О внесении изменений в постановление

3

администрации Тюхтетского района от 13.10.2015 № 307-п «Об утверждении

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Заключение, изменение с гражданами договоров социального найма  жилых

помещений на территории Тюхтетского сельсовета Тюхтетского района»»;

от 13.10.2015 № 308-п «Об утверждении административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение заявлений (на вселение

членов семьи нанимателя в жилое помещение, на вселение временных жильцов

в жилое помещение), предоставление согласия на передачу части занимаемого

жилого помещения или всего жилого помещения, предоставленных по

договору социального найма на территории Тюхтетского сельсовета

Тюхтетского района»»;

от 25.02.2016 № 63-п «О внесении изменений в постановление

администрации Тюхтетского района от 13.10.2015 № 308-п «Об утверждении

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Рассмотрение заявлений (на вселение членов семьи нанимателя в жилое

помещение, на вселение временных жильцов в жилое помещение),

предоставление согласия на передачу части занимаемого жилого помещения

или всего жилого помещения, предоставленных по договору социального

найма на территории Тюхтетского сельсовета Тюхтетского района»»;

от 27.01.2017 № 41-п «О внесении изменений в постановление

администрации Тюхтетского района от 13.10.2015 № 308-п «Об утверждении

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Рассмотрение заявлений (на вселение членов семьи нанимателя в жилое

помещение, на вселение временных жильцов в жилое помещение),

предоставление согласия на передачу части занимаемого жилого помещения

или всего жилого помещения, предоставленных по договору социального

найма на территории Тюхтетского сельсовета Тюхтетского района»»;

от 16.01.2019 № 20-п «О внесении изменений в постановление

администрации Тюхтетского района от 13.10.2015 № 308-п «Об утверждении

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Рассмотрение заявлений (на вселение членов семьи нанимателя в жилое

помещение, на вселение временных жильцов в жилое помещение),

предоставление согласия на передачу части занимаемого жилого помещения

или всего жилого помещения, предоставленных по договору социального

найма на территории Тюхтетского сельсовета Тюхтетского района»»;

от 21.04.2020 № 171-п «О внесении изменений в постановление

администрации Тюхтетского района от 13.10.2015 № 308-п «Об утверждении

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Рассмотрение заявлений (на вселение членов семьи нанимателя в жилое

помещение, на вселение временных жильцов в жилое помещение),

предоставление согласия на передачу части занимаемого жилого помещения

или всего жилого помещения, предоставленных по договору социального

найма на территории Тюхтетского сельсовета Тюхтетского района»»;

от 15.09.2020 № 270-п «О внесении изменений в постановление

администрации Тюхтетского района от 13.10.2015 № 308-п «Об утверждении

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Рассмотрение заявлений (на вселение членов семьи нанимателя в жилое

4

помещение, на вселение временных жильцов в жилое помещение),

предоставление согласия на передачу части занимаемого жилого помещения

или всего жилого помещения, предоставленных по договору социального

найма на территории Тюхтетского сельсовета Тюхтетского района»»;

от 13.10.2015 № 309-п «Об утверждении административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации

гражданам об очередности предоставления жилых помещений на условиях

социального найма на территории Тюхтетского сельсовета Тюхтетского

района»»;

от 25.02.2016 № 64-п «О внесении изменений в постановление

администрации Тюхтетского района от 13.10.2015 № 309-п «Об утверждении

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление информации гражданам об очередности предоставления

жилых помещений на условиях социального найма на территории Тюхтетского

сельсовета Тюхтетского района»»;

от 20.01.2017 № 27-п «О внесении изменений в постановление

администрации Тюхтетского района от 13.10.2015 № 309-п «Об утверждении

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление информации гражданам об очередности предоставления

жилых помещений на условиях социального найма на территории Тюхтетского

сельсовета Тюхтетского района»»;

от 21.04.2020 № 172-п «О внесении изменений в постановление

администрации Тюхтетского района от 13.10.2015 № 309-п «Об утверждении

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление информации гражданам об очередности предоставления

жилых помещений на условиях социального найма на территории Тюхтетского

сельсовета Тюхтетского района»»;

от 16.05.2016 № 175-п «Об утверждении административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги «Признание семьи или одиноко

проживающего гражданина малоимущими в целях постановки на учет в

качестве нуждающихся в жилых помещениях и предоставления по договорам

социального найма жилого помещения на территории Тюхтетского сельсовета

Тюхтетского района, и/или освобождения от внесения платы за пользование

жилыми помещениями (платы за наем) муниципального жилищного фонда,

занимаемыми по договору социального найма»»;

от 19.01.2017 № 22-п «О внесении изменений в постановление

администрации Тюхтетского района от 16.05.2016 № 175-п «Об утверждении

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Признание семьи или одиноко проживающего гражданина малоимущими в

целях остановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях,

предоставляемых по договорам социального найма на территории Тюхтетского

сельсовета Тюхтетского района, и/или освобождения от внесения платы за

пользование жилыми помещениями (платы за наем) муниципального

жилищного фонда, занимаемыми по договору социального найма»»;

от 21.04.2020 № 168-п «О внесении изменений в постановление

администрации Тюхтетского района от 16.05.2016 № 175-п «Об утверждении

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

5

«Признание семьи или одиноко проживающего гражданина малоимущими в

целях остановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях,

предоставляемых по договорам социального найма на территории Тюхтетского

сельсовета Тюхтетского района, и/или освобождения от внесения платы за

пользование жилыми помещениями (платы за наем) муниципального

жилищного фонда, занимаемыми по договору социального найма».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Голос Тюхтета» и

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

Тюхтетского района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы Тюхтетского муниципального округа (В.А.

Напрюшкин).

4. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем

его официального опубликования.

Глава Тюхтетского

муниципального округа                                                                   Г.П. Дзалба